



کمیته امداد امام (ره) به دنبال همگانی کردن فریضه زکات است

نماینده ولی فقیه در استان و رئیس شورای زکات آذربایجن شرقی به مناسبت سالروز پیام تاریخی رهبر فرزانه انقلاب (مدظله العالی) در خصوص زکات پیامی صادر و بیان کرد:

ایسنا/آذربایجان شرقی: نماینده ولی فقیه در استان و رئیس شورای زکات آذربایجن شرقی به مناسبت سالروز پیام تاریخی رهبر فرزانه انقلاب (مدظله العالی) در خصوص زکات پیامی صادر و بیان کرد: کمیته امداد امام (ره) به دنبال همگانی کردن فریضه زکات است.

متن پیام حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم به شرح زیر است:

نعمت ولایت مطلقه فقیه یکی از بزرگترین الطاف الهی و نشانه فضل و رحمت پروردگار متعال به نظام جمهوری اسلامی است که با تامل و تدابیر حکیمانه، در تحقق افق های نوپدید احکام اسلامی و تشکیل مجتمع حاکم بر آن، سیاست های کلان راهبردی را ابلاغ و نقشه راه را برای مسئولان نظام و مجاهدان راه حق، تبیین می نمایند.

از جمله، پیام الهی معظم له در نهم آذر ماه سال 1396 خطاب به اجلاس سالانه زکات در شهر مقدس قم که در برگیرنده فرامین بسیار عمیق، آموزنده و تکالیفی را برای همگان، به ویژه کارگزاران و سیاستگزاران فریضه ی عظیم زکات بدنبال داشته، لذا وظیفه خود دانستم، ضمن تاکید و اهتمام بیشتر به پیام نورانی زکات ولی امر مسلمین، حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی) نکاتی را بیان نموده باشم.

1. ضرورت عمل به منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در امور مولوی، حکم حکومتی و در امور ارشادی توصیه به احکام دینی، قانونی و شرعی می باشد و در هر شرایطی مسئولیت آور بوده و بر اساس حدیث نبوی (ص) " کلکم راع وکلکم مسئول عن رعیتة" پاسخگو می باشیم و بنا بر این امر مهم، نیازمند اندیشه ای کاربردی و عملیاتی همراه با خرد جمعی هستیم.

2. اشاره به اهمیت ترویج، پیگیری، اقامه، برنامه ریزی، همکاری مسئولین، حاکمیتی بودن آن فریضه، تاکید به کار تحقیقاتی، معرفتی، فقهی، پژوهشی در راستای شکل گیری نهضت احیاء و ترویج زکات، با توجه به وجود ظرفیت ها و کارکردهای شایسته آن در جامعه با اشاره به کم کاری مسئولان نظام در پیام حکیمانه ایشان، لازم می دارد تا برنامه ریزی جدی، اقدام جهادی و انقلابی، نسبت به این واجب الهی داشته باشیم.

3. باید بدانیم آثار و برکات ماندگار زکات، قبل از اینکه در زندگی محرومین، نیازمندان، اقشار آسیب پذیر، منافع عمومی، عمرانی و آبادانی جامعه قرار گیرد، به نفع پرداخت کننده آن بوده و مودی زکات بیشتر به اقامه آن نیاز دارد و این از عنایات پروردگار متعال به پرداخت کنندگان زکات می باشد.

4. باورهای دینی، درصورتی درجامعه مدنی به عنوان سبک زندگی افراد و خانواده ها قرار خواهد گرفت که برکات آنها از جمله آثار فردی و اجتماعی واجب الهی زکات، در جامعه مشهود و قابل لمس باشد، بنابراین توصیه می کنم، شفاف سازی و بیان کار به موقع از عملکرد درآمدها و مصارف زکوات، بصورت مستمر به مودیان زکات و مردم شریف ارائه و در جهت فرهنگ سازی آن از تمام بسیج امکانات استفاده نموده و تلاش مضاعف صورت بگیرد.

5. باتوجه به فعالیت عاملین، مبلغین افتخاری در تمام سطوح استان، شهرستان ها، بخش ها، روستاها و نظارت دقیق ائمه جمعه، نسبت به برنامه ریزی ها، مدیریت جذب و هزینه کرد زکوات واجب، مستحبی، مال التجاره و مصارف آن در امور محرومین و پروژه های عام المنفعه، که زمینه افزایش اعتماد عموم کشاورزان، مودیان، تجار مومن و مردم عزیز استان را در پی داشته، عوامل دبیرخانه ی زکات مستقر در ادارات کمیته امداد امام (ره) در جهت تحقق کامل پیام رهبری (مدظله العالی) که به دنبال همگانی کردن این فریضه ی الهی است، نهایت همت و تلاش خود را در این راستا عزم نموده و در خدمت محرومین و آبادانی کشور عزیزمان باشند.

در آخر از خداوند متعال توفیقات روز افزون برای تمامی پرداخت کنندگان این واجب الهی و کارگزاران صادق مسئلت می نمایم.

سید محمد علی آل هاشم - نهم آذرماه سال نود و نه، مصادف با سیزدهم ربیع الثانی 1442